令和５年５月１０日

各チーム代表者 各位

         越 谷 市 野 球 連 盟

         会 長 藤 田 文 夫

個人(野球)登録会費の納入について

先般の定期総会にご説明いたしました全日本軟式野球連盟個人（野

球）登録会費につきまして下記のとおり登録費の納入をお願いいたし

ます。

緊急で申し訳ありませんが、埼玉県野球連盟への納入期限が５月末

日までとなっており、機会がないため今回（春季大会）の下記抽選会時

に納入いただきますようお願い申し上げます。

なお、総会時に各チームに提出いただいた名簿の登録人数は、裏面

のとおりですので、よろしくお願いします。

何卒、個人（野球）登録制度のご理解をいただき、ご協力くださるよ

うお願い申し上げます。

記

日    時 令和５年５月２１日（日）午後２時

場   所 越谷市民球場 会議室

個人登録料 ＠200円×登録人数（マネージャー等含む）

※ 各チームの登録人数は、裏面にあります。

※ チーム登録料1，200円は、越谷市野球連盟予算から埼玉県野球連盟

に納付いたします。